ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0139/2016 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como Secretária  da
Comissão de Defesa do Meio Ambiente  a advogada  Érica Rusch Daltro
Pimenta, OAB/BA 17445; e como demais membros os advogados Bernardo
Amorin Chezzi, OAB/BA 28565; Kellyane Kenny Amaral Morais, OAB/BA
19519; Eduardo Mendonça Sodré Martins, OAB/BA 34967; Raphael Leal
Roldão Lima, OAB/BA 37850; Leandro Henrique Mosello Lima, OAB/BA
27586; Juliana de Almeida Rocha, OAB/BA 36349; José Raimundo Ferreira
dos  Santos,  OAB/BA  24920;  Rodrigo  Otávio  Galvão  Nonato  Alves,
OAB/BA 24734; Sócrates Pires Dourado, OAB/BA 22091; Álvaro Oyama
Lins Fonseca, OAB/BA 15197; Tagore Trajano de Almeida Silva, OAB/BA
35716; Geisa  Beyer  Bacellar,  OAB/BA 28375;  Samuel  Queiroz  da  Silva
Júnior, OAB/BA 24598; Mariana Nogueira Lisbôa, OAB/BA 18217; e como
membro Colaborador a advogada Mariana Ramos Oliveira, OAB/BA 44094.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 05 de junho de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1